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Ortsbeiratswahl 14.03.2021
Marktflecken Weilmuinster
Dietenhausen

Marktflecken Weilmiinster - Dietenhausen
Ortsbeiratswahl 14.03.2021

75.27

24.73

GLD

votemanager.de | 15.03.2021 14:44 Uhr - 2 von 2 Ergebnissen

Wahlberechtigte 360

Wahler/innen 257

GLR.=. Summe Kandidaten:-Stimmen.(Gemeinschaftsliste. Rietenhausen.-. summe.Kandidaten-Stimmen)
Ralf.schmidt.. GLR. (Ralf. Schmidt. Gemeinschaftsliste Rietenhausen)

Carsten Rohde. GLD. (Carsten.Rohde.. Gemeinschaftsliste. Rietenhausen)

Steffen Bekeszus. GLR (Steffen.Bekeszus,. Gemeinschafisliste Rietenhausen)

Sven Neitzel. GLD. (Sven.Neitzel.. Gemeinschaftsliste. Rietenhausen)

Themas.Klapper. GLR.(Thomas. Klapper. Gemeinschaftsliste.Rietenhausen)

BIW.-.summe Kandidaten-Stimmen. (Biirger. fir. Weilminster. -. summe Kandidaten-Stimmen)
Michael Brunner. BIW. (Michael Brunner. Birger. filc. Weilmdnster)
Regina.BaudrexL. BIW. (Regina. Baudrexl..Birger.fir. Weilmiinster)

Jorg.Gobel. BIW. Uorg. Gobel. Blrger. fir. Weilmiinster)

Britta.GObel. BIW. (Britta. GOkel. Biirger. fiir. Weilmilnster)

Alexander Lein..BAW. (Alexander.Lein. Birger. fiir. Weilminster)

Anzahl

901

203

302

172

120

104

296

47

43

52

33

121

7139 %

Prozent

7527 %

2253 %

3352 %

19.09 %

13.32 %

11.54 %

2473 %

15.88 %

14.53 %

17.57 %

11.15 %

40.88 %




Rang
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Carsten Rohde, GLR.(Carsten.Rohde.. Gemeinschaftsliste. Rietenhausen)

Ralf.Schmidt.. GLD. (Ralf. Schmidt. Gemeinschaftsliste Rietenhausen)

Steffen Bekeszus. GLD. (Steffen.Bekeszus..Gemeinschaftsliste.Rietenhausen)

Alexander.Lein..BfW.(Alexander. Lein. Blirger. flir. Weilmiinster)

Sven Neitzel. GLD.(Sven.Neitzel.. Gemeinschaftsliste. Rietenhausen).

Thomas.Klapper. GLD. (Thomas Klappet..Gemeinschaftsliste.Rietenhausen)

Jorg.Gohel. BIW. (1org. Gabel. Birger. fiir Weilmiinster)

Michael.Brunner..BIW.(Michael Brunner.. Blirger. flr. Weilminster)

Regina.Baudrexl. BIW. (Regina Baudrexl..Birger fiir Weilmiinster)

Britta.Gobel.. BAW. (Britta. Gobel. Biirger fiir Weilmiinster)

Anzahl

302

203

172

121

120

104

52

47

43

33

Prozent

3352 %

2253 %

19.09 %

40.88 %

1332 %

11.54 %

17.57 %

15.88 %

14.53 %

11.15 %

Die Wahlbeteiligung liegt bei: 71,39 %




Marktflecken Weilmiinster - Dietenhausen - Sitzverteilung
Ortsbeiratswahl 14.03.2021

I BAW (1 Sitz) GLD (4 Sitze)
4
Es wurden 5 Sitze vergeben.
gewahlte Kandidaten

Partei Kandidat Mandat

GLD Rohde, Carsten Personenwahl
GLD Schmidt, Ralf Personenwahl
GLD Bekeszus, Steffen Personenwahl
GLD Neitzel, Sven Personenwahl

BfW Lein, Alexander Personenwahl



